
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ „GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 
e-mail: geobogza170@gmail.com 

                                              
    

           HOTĂRÂREA NR. 13/27.03.2024 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 1, întrunit în ședința din 

data de 27.03.2024, în conformitate cu: 

• Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  
• OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  
• Metodologiei de organizare a Programului „Săptămâna verde", aprobată 

prin Ordinul de ministru nr. 3.629/02.02.2023. 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

1. Aprobarea orarului detaliat pentru programul „Şcoala verde” (31.03-04.04.2025);  
2. Aprobarea PAAP actualizat la data de 24.03.2025;  
3. Aprobare  procedurii operaționale privind organizarea și desfășurarea achizițiilor prin negociere fără 

publicare prealabilă a unui anunț de participare;  
4. Aprobare Notei de fundamentare privind desfășurarea Programului „Educație pentru viață”;  
5. Aprobarea referatelor de necesiate provind desfășurarea Programului „Educație pentru viață”;  
6. Aprobarea constituirii comisiei de negociere pentru atribuirea contractelor necesare continuării 

implementării proiectului „Educație pentru viață” prin procedura de negociere fără publicare 
prealabilă a unui anunț de participare;  

7. Aprobarea constituirii subcomisiei pentru recunoaștere și echivalare a rezultatelor obținute cu proba 
de verificare a cunoștințelor de limbă modernă pentru admitarea în clasa a IX-a cu predare a unei 
limbi moderne în regim bilingv;  

8. Aprobarea programului de recuperare a zilei de 2 mai 2025 pentru personalul managerial, 
didactic, auxiliar și administrativ.  

 
 
 
 

 

 
 
 
 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 
Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 
 
 

mailto:geobogza170@gmail.com
https://www.edu.ro/sites/default/files/_fi%C8%99iere/Legislatie/2023/OM_3629_2023_Saptamana_Verde.pdf

